vem incurreret, casu et fortet fortuna navis in navim incurrebat. [" Sic et in plusquamperf. ap. Herod. 3, 14. Ἐπερεύσε γὰρ καὶ οὗτος ἐπισπόμενος Καμβύση ἐπ' Αἴγυπτον, Nam et hic Cambysen secutus erat in Ægyptum." Schw. Mss.] Itidem, " Ἐτυχε παρούσα, Forte accidit ut adesset, Forte adfuit. Quod interpretandi genus aliis etiam quibusdam e Il. ante allatis adhiberi potest. Convenit vero et huic ap. Herod. 8, (65.) de quodam Dicæo, " Ἐφη τυχεῖν τότε ἐὼν ἀμα Δημαρήτω, Dicebat se forte tunc fuisse cum Demarato. || Ubi nota etiam constructionis genus, cui simile hoc, quod ex Aristoph. citatur, τυχεῖν ὦν pro Esse. Nec non huic Plut. Camillo, " Ἐπὶ ἱεροῖς τυχεῖν ἡγεμόνα λέγεται κατ' ἐκεῖνα καιροῦ, Fertur tum forte accidisse, ut dux sacris operam daret. Eod. modo et hic Thuc. (4, 73.) Νῦν δὲ κὰν τυχεῖν αὐτοὺς Ἀθηναίους μὴ βουλευθέντας ἀγωνίζεσθαι, ὥστε ἀμαχητῆ ἂν περιγενέσθαι ὦν ἔνεκα ἦλθον, e Schol. sic exp., Nuuc autem Athienenses forte non esse pugnaturos, ut citra pugnam obtineant ea quorum gratia venerunt. Item, Εἰ οὕτως ἔτυχεν, Quod si forte ita fuerit, Si forte ita esse coniugat. Aristot. Eth. 3, 8. Οὐδὲ γὰρ ὁ νοσῶν, ὑγίης· καὶ εἰ οὕτως ἔτυχεν, ἐκὼν νοσεῖ. Quibus addi potest εἰ τυχοί, quo Herodian. utitur aliquoties, 7, (3, 4.) Κινεῖν πράγματα προγονικὰ, εἰ τυχοί, καὶ ἄγνωστα καὶ ἀνεξέλεγκτα, Si forte ita usus posceret, Polit. : paulo post, Ὀχήμασιν ἐπιτεθέντας ἀγεσθαι νύκτωρ καὶ μεθ' ἡμέραν οδεύοντας, ἐξ ἀνατολῶν ἢ δύσεως, εἰ τυχοί, ἀπὸ τε μεσημβρίας, ἐς Πάϊονας, Si forte ita cecidisset, Eod. interpr. Quo modo accipi posset et in hoc loco, qui e Luciano (1, 527.) affertur, " Ἐνεσσι πρίασθαι παρ' αὐτῶν, τὸν μὲν, υγιαίνειν, εἰ τυχοί, βροῖδον, κ. τ. λ. Alii tamen malunt interpretari Verbi gratia, Exempli gratia, Utputa. Quo certe modo Erasmus et vetus Interpres acceperunt ap. 1 ad Cor. 14, (10.) Τοσαῦτα, εἰ τυχοί, γένη φωνῶν ἐστὶν ἐν κόσμῳ, καὶ οὐδὲν αὐτῶν ἄφωνον. Ille enim ibi εἰ τυχοί reddidit Verbi causa : hic autem, Utputa. At novissimus Interpres maluit Prout incidit : Græca secutus Scholia, quæ exp. καθὼς ἔτυχεν : qua signif. legitur capite sequente ejusd. Ep., v. 37. Καὶ ὁ σπείρεις, οὐ τὸ σῶμα τὸ γενησόμενον σπείρεις, ἀλλὰ γυμνὸν κόκκον, εἰ τυχοί, σίτον, ἢ τινοσ τῶν λοιπῶν, Sed nudum granum, prout incidit, tritici aut alicujus e reliquis granis. Erasmus ibi rursum vertit Exempli causa ; vetus Interpres, Utputa. Itaque τυγχάνω accipitur non solum pro Contingit ut sim, sed etiam simpliciter pro Contingo, Accido, Evenio, veluti in illo Aristot. loco, Εἰ οὕτως ἔτυχε, Si ita contigerit ; et in illo Herodiani, Εἰ τυχοί, Si ita cecidisset s. evenisset. Quo modo Hom. quoque usurpavit, cum Od. E. 231. dixit, καὶ μοι μάλ' ἐτύγχανε πολλὰ, Multa mihi eveniebant : sc. prospere : ut Eust. quoque exp. εὐτυχῶς ἀπέβαινε, cum dixisset τυγχάνειν ἰσὶ ἐπὶ τοῦ κατὰ τύχην γίνεσθαι. Interdum vero jungitur cum particulis, ὅς s. ὅστις, ὅτῳ, ὁπότερος, ὁπόσος, ὁποῖος, eand. cum præcedentibus retinens signif. Cum ὅς quidem s. ὅστις, vel ἢ aut ὁ, Athen. e Polyb. Ὀμίλει φ' τυχοί, In quem primum incidisset, Quicumque ei forte occurrisset, Cuilibet, Cuius, Isocr. Ὅς ἂν τύχης ἐπαινῶν, Sine iudicio, ut quemque libuit laudans, Lucian. (1, 549.) Ὅν ἔτυχε πιμπλάμενος, Ventrem satians quibusvis quæ se forte obtulissent. Dem. (270.) Οὐ γὰρ ὦν ἔτυχεν ἦν, Non enim erat e quovis hominum genere, Non erat quorumlibet hominum : quod etiam τῶν τυχόντων dicitur, de quo infra. Et Plut. de Cicerone, Ὅς ἔτυχε προσκρούων ἔνεκα τοῦ γελοίου, Temere unumquemque lacessens ad risum movendum, Bud. : qui et hoc affert e quodam Anonymo, Ἀέροντες ὅ,τι ἂν τύχῳσιν, Dicentes quicquid collibitum est. Item hoc e Greg. Naz. " Ὅ,τι τυχοῖεν ἕκαστος τῶν ὁρατῶν ἐσεβάσθησαν : quibus simile hoc Xen. (Ec. 8, 3.) " Ὅταν ποιῶσιν ὅ,τι ἂν τύχη ἕκαστος : i. e. Cum quisque facit quod ei collibitum fuerit, Incomposita et incondite quicquid in mentem venerit. Nam paulo post dicit, " Ὅταν τεταγμένως ποιῶσι. Affert et Dem. Πολλὰ δ' ἐγίγνετο τοιαῦτα δι' ἦν ἕκαστον τυχοί πρόφασιν, Hujusmodi enim multa variis occasionibus fiebant. Et rursum ex Isocr. " Ὅ,τι δ' ἂν τύχη γενησόμενον, οὕτω διανοεῖσθαι περὶ αὐτῶν, Ut

A autem aliquid acciderit, ita de eo consultare. Q. I. vide ap. eum in Comm. 19. Itidem cum ὅτῳ jungitur : Ἐν ὅτῳ τυχοί, In quocunque. Sic ἐφ' ὅτῳ ἂν τύχῳσιν, In obvium quodque, Quicquid nacti fuerint. Xen. K. (5, 7.) de canibus in vestigando fallacibus, Ἀσπαζόμεναι τὰ ψεύδη, καὶ ὑπερλαμπρυνόμεναι ἐφ' ὅτῳ ἂν τύχῳσι, Plut. Κληρουμένων ἐφ' ὅτῳ τυχοῖεν καὶ κυβερνόντων. Sed et cum ὁπότερος et ὁπόσος : ut ὁπότερον ἔτυχε, Utrumlibet fuerit. Bud. 769. τὸ ὁπότερ' ἔτυχε ex Aristot. affert, pro, Quod ad utrumlibet æque accedit, æque esse ac non esse potest. Sic et Οὐδὲν ὁπότερον ἔτυχε exp. Nihil est quod æque fieri ac non fieri possit. Cum ὁπόσος vero, ap. eund. Aristot. Διαλείπουσιν ἡμέρας ὁπόσας ἂν τύχῳσι, Diebus quotlibet interpositis, Quotquot res ipsa tulerit. Cum adverbis quoque loci, temporis ac qualitatis, jungitur non minus frequenter. Cum adverbis loci, veluti sunt ὅπου, ὅπη, ὁπόθεν, Xen. (Ec. 20, 28.) Οὐκ εἰκῆ αὐτὸν ὅπου ἂν τύχῳσιν ἀπέβαλλον, ἀλλ' ὅπου ἂν ἀκούσῳσι τιμᾶσθαι μάλιστα τὸν σῖτον, Non quovis in loco, ubilibet, Aristot. " Ὅπου ἂν τύχη τῆς ὑστερας, In qualibet vulvæ parte. Sic, Ὅδ' τύχη τῆς πόλεως, In quacunque civitatis parte, loco. Et Lys. (754.) Προσφοιτῶν ὁ μὲν πρὸς μροσώλιον, ὁ δὲ πρὸς κουρεῖον, ὁ δὲ ὅπη ἂν τύχη, Alius ad alium locum ut cuique contingit et lubet, Themist. " Ὅπη καὶ τύχη, Quo casus tulerit, Quocunque locorum. Item Thuc. 4, (26.) p. 130. Ἀπαίροντες ἀπὸ τῆς Πελοποννήσου ὁπόθεν τυχοῖεν, Undelibet. Aristot. quoque de Poet. similiter ὁθεν ἔτυχε dixit pro Undelibet : et alibi ὁθεν ἂν τύχη pro eod. Cum temporis adverbis, ut sunt ὅτε et ὅταν, Aristoph. (Πλ. 904.) ναὶ σκήπτωμα γ' ὅταν τύχη, Cum occasionem nactus fuero, mea ratio ita fert, Aristot. " Ἔστι δὲ τῶν θηρίων τὰ μὲν αἰεὶ πολέμα ἀλλήλοισ, τὰ δ' ὥσπερ ἄνθρωποι, ὅταν τύχῳσι, Cum res ita tulerit. Et alibi, " Ὅτε ἔτυχε, Quovis tempore. Item cum adverbis Qualitatem significantibus, ut sunt ὡς et ὅπως, Polyb. (2, 56, 3.) Οὐκ εἰκῆ καὶ ὡς ἔτυχεν, Non sine causa et temere, Non quovis modo, et ut sors tulerit, Dem. Ὅς ἂν τύχοι κινούμενον, Temere. Et alibi, Ἐπὶ καιροῦ τεθέντας ὅπως ἔτυχε. Et rursum, Τάλλα τε ταῦτα ἕκαστος ὑμῶν ὅπως ἔτυχε πέφυκεν, Unusquisque vestrum ut casus tulit, ingenium sortitus est. Pro quo ὅπως ἔτυχε Idem alibi dicit ὄν ἂν τυχοί τρόπον, Quovis modo, Ita ut cuique libitum esset. Aristot. quoque dixit ὅπως ἂν τύχη pro καθ' οἶον. δὴ τίνα τρόπον, Quovis modo, Nulla certa ratione : et, ut ipse ait, ἀτάκτως : quod adv. ei adiecit Herodian. 4, (11, 7.) Καὶ ὡς ἔτυχεν ἀτάκτως εἰστήκεσαν, Temere inordinateque constiterant. Cui loco similis hic Dem. " Ὅπως ἔτυχε ταῦτα τὰ γράμματα ἔστηκε, Temere positæ sunt. Rursum Herodian. 2, (3, 23.) Μεγάλα καὶ ὡς ἔτυχε χαρίζεσθαι, Magna dilargiri et ea quidem temere. Et Plut. Ἀνεχώρησαν ὡς ἕκαστος ἔτυχε, Ut cuique opportunum fuit, quisque potuit. Alia his similia exempla vide ap. Bud. Comm. 898. 899., e cujus etiam Lex. præcedentium exemplorum bona pars desumpta est. Porro pro ὅστις ἔτυχε s. ὅς ἔτυχε, dicitur et per PARTICIP. ὁ Τυχῶν, Quem primum fors obtulerit, In quem primum incidit, Quivis, Quilibet ; interdum etiam Vulgaris, Vilis. Xen. (Ap. 1, 5, 6.) Παρὰ τοῦ τυχόντος χρήματα λαμβάνειν, A quovis pecunias accipere, Chrys. Ζῆλα τὰ τυχόντα καὶ θηρία σέβεσθαι, Quævis ligna et animantia venerari et divino cultu dignari. Pro quo Greg. Naz. dixit, " Ὅ,τι τυχοῖεν ἕκαστος τῶν ὁρατῶν ἐσεβάσθησαν, Temere, quicquid nacti sunt, coluerunt. Sic ἢ τυχοῦσα ἡλικία, Aristot. Polit. 3. Quævis ætas. Et ἢ τυχοῦσα ζῆμια, Quælibet pœna, Pœna quamcunque sors attulerit. Et τὸ τυχὸν παῖσμα, Offensio, Infortunium quocunque, levissimum, Dem. ad Philipp. Epist. (154.) Μικρὰ πρόφασιν καὶ τὸ τυχὸν παῖσμα ταχέως ἅπαντα διέσεισε καὶ διέλυσε. Et rursum ap. Xen. τὰ τυχόντα, Res quælibet ac vulgo expositæ. Ubi subauditur πράγματα, veluti ἄνθρωπ' aut ἄνθρωπος subauditur, cum dicitur ὁ τυχῶν. Dem. Τῷ τυχόντι τῶν πολιτῶν, Isocr. in Helen. Enc. Εἰς τῶν τυχόντων, ἀλλὰ μὴ τῶν πολὺ διενεγκόντων. Et alibi, Τῶν τυχόντων καὶ ἂν οὐ πολὺς ὁ λόγος. Et rursum Isocr. Symm. " Ὅσπερ οὐ τῶν τυχόντων συμβεβουλεύκων, ἀλλ' ὡς τῶν θεῶν ἀκηκόες. Ubi ὁ τυχῶν dicitur Vi-

lis, Plebeius, Unus e multis, e plebeia multitudo. Unde ADV. Τυχόντως, Prout contigit s. contigerit; Quolibet modo, Temere, Utcunque: qua signif. supra ὡς ἂν τύχη, ὅπως ἔτυχε, καθ' ὃν ἂν τύχη τρόπον. Legitur ap. Aristot. 4, 3. Δοξάζειν τυχόντως: cui opp. δοξάζειν ἀληθῶς, ibid. ["Eust. II. A. 109." Boiss. Mss.: Lex. Polyb.] AT Τυχόν ponitur et ipsum adverbialiter, sed in alia signif., sc. pro Fortuito, Casu, Fortefortuna; interdum etiam Fortasse. Quo sensu Greg. Naz. usurpavit, opponens ei ἐκ προνοίας. Idem et pro Fortasse usurpavit, Inv. in Jul. 1. Τυχόν κάκεινον ἐπισχεθῆναι τῆς ἀσεβείας διὰ τούτων ἐπρυτανεύετο, Fortasse et his hoc agebatur divinitus, ut ille ab impietate revocaretur. Sic Synes. Ep. ad Fratrem, Τυχόν δ' ἂν καὶ τὰ πρωτεία συγχωρήθειμεν, Fortasse et primæ nobis partes indulgerentur: 102. Τυχόν ἐπιγνώσομένης αὐτόν. Itidem et Dem. in quodam loco quem Bud. Comm. 588. affert in Ἐγγραφομαί. Interdum et τυχόν ἴσως dicitur ἐκ παραλλήλου, pro ἴσως s. τυχόν simpliciter: quod genus loquendi Atticum esse tradit Schol. Aristoph. At in παρὰ τὸ τυχόν, quod ex Hermog. affertur pro A casu, hoc τυχόν non amplius adv. est, sed nomen. ["Τυχόν, Bast. Specim. p. 21. 24. ad Lucian. 1, 331. ad Charit. 335. Lucian. Ep. 25. Lucillus 42. Hedyt. 2. 3. Strabo 3. p. 62. Thom. M. 359. 603. Schol. Aristoph. Πλ. 480. 1043. Brunck. Aristoph. 3, 23. ad Diod. S. 2, 577. ἴσως τ., D. W. ad Plut. de S. N. V. p. 8. T. ἴσως, Lucian. 3, 669. Πουτυχόν, Jacobs. Anth. 12, 445." Schæf. Mss.] || Ceterum ut redeam ad τυχάνω, quo significatur Sum, pertinet ad ipsum quod ex Epigr. affertur, sed suspectum, τυχάνω σοι pro συντυχάνω σοι, Conversor tecum, σύνειμί σοι, συνδιατρίβω σοι. || Item et γένει ἐτύχανον sine Auctoris nomine affertur pro Erat inter eos generis affinitas.

Τυγχάνω, Assequor, Attingo. In qua signif. proprie de jaculatoribus dici ajunt, Plato de LL. τυγχάνειν σκοπου, Scopum attingere: cui opp. ἀμαρτάνειν, s. ἀφαμαρτάνειν. Sic Lucian. (1, 775.) Θηρία γέ τοι ὡς τὸ πολὺ κατατοξέουσι, καὶ ὀρνίθων ἔνιοι τυγχάνουσι, Et aves, in quas sagittam direxerunt, figunt, attingunt et feriunt. Quibus adde hoc Homeri, quod diversam constr. habet, II. E. (582.) Χερμαδίω ἀγκῶνα τυχῶν μέσον. Alioquin τυγχάνειν τινὸς metaph. inde sumpta dicitur Qui aliquid cosequitur, s. Assequitur, Obtinet, Impetrat, Nanciscitur, Adipiscitur; vel Qui aliquo potitur, alicujus compos fit. Tot enim fere modis exponi solet. Ac recte dicitur a sagittariis esse metaphora sumpta; sicut enim hi ad rem cupitam dirigunt sua jacula, ita ii qui aliquid expetunt, suos eo conatus dirigunt, omnesque intendunt vires, ut eo potiantur. Od. O. (158.) παρὰ σεῖο τυχῶν φιλότητος, Humanitatis officia e te consecutus, Abs te amice et humaniter acceptus, ut sperabat. Plut. e Stoicis, Ἐνεκα τοῦ τυγχάνειν τῶν πρώτων κατὰ φύσιν. Pro quo Cic. Ut adipiscamur principia naturæ. Sic Dem. pro Cor. τυγχάνειν ἀρετῆς: cui ibid. opp. ἀπολείπεσθαι. Plut. Rom. Τυχόντες ὀνομάτων καλλίστων, Clarissima adepti nomina. Aristot. Rhet. Τυγχάνειν τιμῆς ὑπὸ δαιμονίου, Divinitus honorem adipisci. Sic Xen. (Ἄπ. 4, 8, 10.) Τεύξομαι ἐπιμελείας ὑπ' ἀνθρώπων. Et Dem. c. Mid. Μῆτε συγγνώμης μῆτε λόγου μῆτε ἐπιεικείας τυχεῖν μηδεμιᾶς. Dicitur enim aliquis τυγχάνειν λόγου, cum ab iudicibus impetrat ut audiat, et ut rationes facti sui afferat; τυγχάνειν ἐπιεικείας, cum obtinet ut æquiores in eum sint, nec summo agant jure; τυγχάνειν συγγνώμης, cum veniam delicti impetrat. Et Isocr. τυγχάνειν τῶν δικαίων, Jus suum obtinere, Aristot. τυγχάνειν βοθησίας, Auxilium impetrare, Chrys. de Sacerd. Οὐκ ἔτυχον προστασίας, Patrocinio destituti sunt. Itidem τυχεῖν δίκης, Impetrare ut tibi liceat pœnas sumere et injuriarum ulcisci, Plut. Rom. Τυχεῖν δίκης ἐδεεῖτο, Orabat ut sibi supplicium sumere liceret. Dicitur vero et αἰθίς s. πάλιν τυχεῖν, quod Lat. uno verbo dicunt Recuperare, pro Iterum consequi, s. nancisci, sc. quod amissum fuit et denuo cupitur. Plato Epist. Τῆς ἀρχῆς πάλιν ἐρῶν τυχεῖν, Principatum amissum recuperare cupiens. Diversa constr. Eur. (Iph. A. 995.) τεύξομαι ταῦτα σέθεν, Hæc abs te impetrabo s. exorabo. Et

οὐδὲν τυχοῦσας, ex Eod. Sed notandum est, tam in hac quam in præcedente signif. non semper addi gen., sed sæpe subaudiendum relinqui, e præcedentibus sc. II. E. 287. Ἕμβροτες, οὐδ' ἔτυχες, Errasti, nec me jaculo tuo tetigisti, quem petebas. Ubi propria signif. est. In altera autem signif. Hesiod. Θ. 973. de Cerere, τῷ δὲ τυχόντι, καὶ οὐ κ' ἐς χεῖρας ἵκηται, Τόνδ' ἀφνειὸν ἔθηκε, πολὺν τε οἱ ὕπασεν ὄλβον. Ei autem qui eam nactus fuerit, Plut. Lyc. (25.) Polystratidas quidam Lacedæmonius una cum quibusdam aliis legationem obiens apud præfectos regis Persarum, cum interrogarent illi πότερον ἰδίᾳ πάρεσιν ἢ δημοσίᾳ πεμφθέντες, respondit, Αἴκεν τύχωμεν; δημοσίᾳ αἴκεν ἀποτύχωμεν, ἰδίᾳ. Ubi etiam nota opposita. Rursum et cum in rem malam eamque insperatam quis incurrit; τυγχάνειν αὐτῆς dicitur, Dem. Δεῖξαι βούλομαι τι πεποιηκότες ἔνιοι αὐτῶν τίνος τυγχέσασιν ὀργῆς παρ' ἡμῶν, In quam indignationem apud vos incurrerint, Quam indignationem meruerint. Sic Antiphon, Τῆς ἐσχάτης ὀργῆς δικαίως ἂν τυγχάνοντες. Et rursum, Ἄρ' οὐ τῆς ἐσχάτης τιμωρίας οὗτος ἄξιός τυγχάνειν; Sic Plato Gorg. Ἀθλιώτερον μὲν τοίνυν εἶναι μὴ διδῶ δίκην μὴδὲ τυγχάνη τιμωρίας ὁ ἀδικῶν ἢ ττον δὲ ἄθλιος, εἶναι διδῶ δίκην, καὶ τυγχάνη δίκης ὑπὸ θεῶν καὶ ἀνθρώπων. Similiter Aristot. Rhet. 2. Οἷον τοῦτε παραλοίας καὶ μαιφόνους, ὅταν τύχῃσι τιμωρίας, οὐδεὶς ἂν λυπηθεῖη χρηστός: ut et Cic. 4 Tusc. 4. sordibit, parricidæ supplicio neminem commoveri. Sic Æschin. τυγχάνειν ζημίας, Mulctari. Atque ut aliquis τυγχάνει ὀργῆς, sic etiam μέμψεως vel κατηγορίας. Dem. pro Ctes. Φαίνομαι τοίνυν ἐγὼ χάριτος τετυχηκὸς τότε, καὶ οὐ μέμψεως. Et rursum, τυγχάνειν κατηγορίας ap. Eund., Incusari et in reprehensionem incurrere, In iram et odium incidere, Adduci in odium: consequenteposito pro antecedente. Interdum et ἀπολαύειν ita usurpatur, nec non χρῆσθαι, ut cum dicunt ἀπολαύειν τὸ σῶμα τῶν τῆς ψυχῆς κακῶν, et ὀργῇ χρῆσθαι. Itidem Malum nancisci Plaut. et Ter. dicunt. Porro ut præcedens τυγχάνω interdum accus. habet loco genitivi, ita et hoc. Affertur enim ex Eur. (Hipp. 672.) ἐτύχωμεν δίκας, pro Incidimus in pœnas. || At, Τερευχῶς περὶ τὰς ἐπιθυμίας, affertur e Plat. Tim. pro Qui explendis libidinibus affectibus incumbit.

["Τυγχάνω, ad Lucian. 1, 257. Lennep. ad Phal. 44. Wytttenb. Select. 342. ad Herod. 603. Theogn. 247. Eur. Phœn. 1660. Valck. p. 491. Kuhn. ad Paus. 50. Anton. Lib. 262. Verh., Toup. Opusc. 1, 40. ad Phalar. 286. Phryn. Ecl. 120. Wakef. Eum. 1041. Thom. M. 561. 842. 860. Markl. Suppl. 174. Iph. p. 138. Wakef. Phil. 222. Jacobs. Anth. 7, 91. Heyn. Hom. 7, 397. Pro ἐντ., ἐπιτ., Fac. ad Paus. 1, 530. De constr., Valck. ad Theocr. x. Id. p. 76. Phœn. p. 82. cf. Bruuck. ad Eur. Or. p. 190. 209. Med. p. 387. Musgr. Med. 758. Or. 686. Heracl. 97. Markl. Iph. p. 111. Wakef. Alc. 1044. Phil. 509. 1315. Eum. 30. et Abresch., ad Paus. p. 50. Porson. Med. p. 61. Hec. v. 789. Ed. 2. Brunck. Soph. 3, 491. Aristoph. 3, 10. Schneid. ad Xen. K. Ἄ. p. 37. Subaud. σκοπού, Verum attingo, Musgr. ad Hipp. 827. Sine subst., Tyrwh. ad Aristot. 144. De locutione τυγχάνω ὦν, Bernard. Rel. 99. An sine participio verbi substantivi ponatur, Porson. Hec. 788. Fischer. ad Palæph. 71. 181. ad Xen. Eph. 266. Zeun. ad Xen. K. Π. 337. Lucian. 3, 375. Dionys. H. 1, 108. 366. Heind. ad Plat. Phædr. 306. Gorg. 190. Apol. p. xxiii. Hipp. 171. Demosth. 1457, 10. Thuc. 2, 140. Bip., Heyn. Hom. 8, 357. Cum quarto casu, Brunck. ad Eur. Or. p. 190. Musgr. ad Hec. 194. Steinbr. Mus. Tur. 1, 284. Lennep. ad Phal. 44. Valck. Hipp. p. 257. Brunck. Œd. T. 598. Phil. 509. Cum accus. et infin., Jacobs. Anth. 8, 72. Dionys. H. 1, 516. Ὅσους ἔτυχεν ἐνεῖναι. Cum participio, Toup. ad Longin. 364. 397. Koen. ad Greg. Cor. 63 (= 147.) Brunck. Aristoph. 3, 152. Porson. Hec. p. 50. Ed. 2. Heind. ad Plat. Lys. 29. An infin. sine articulo τοῦ asciscat, ad Lucian. 1, 464. Τυγχάνων cum verbo alio, per hypallagen, ad Xen. Eph. 266. Brunck. Œd. C. 1490. Phil. 371., sed v. Porson. Hec. p. 50. Ed. 2. Τυγχάνω τινὸς ὑπὸ τίνος, Toup. ad Longin. 349.: καταστρο-